
UCHWAŁA NR 160/XIX/2020

RADY GMINY GOSTYNN

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 101/XX/2008 Rady Gminy Gostynin z dnia 21 lipca 2008 r. w sprawie

przyjęcia "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z obiektów zlokalizowanych w Gminie

Gostynin w latach 2008 - 2032"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z

2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) w związku z art.18 ust.1

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1396; zm.: Dz.

U. z 2019 r. poz. 1403, poz. 1495, poz. 1501, poz. 1527, poz. 1579, poz. 1680, poz. 1712, poz. 1815, poz. 2087 i

poz. 2166, M. P. z 2019 r. poz. 866 i poz. 938) Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:

§ 1. " Program usuwania wyrobów zawierających azbest z obiektów zlokalizowanych na terenie

Gminy Gostynin na lata 2008 - 2032" przyjęty Uchwałą Nr 101/XXl2008 Rady Gminy Gostynin z dnia 21 lipca

2008 r. zmienia się ten sposób, że tabelę nr 3 zawierającą wykaz: obiektów, w których występują wyroby

zawierające azbest zastępuje się tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostała część "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z obiektów zlokalizowanych

w Gminie Gostynin w latach 2008 - 2032" wskazanego w § 1 nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Rada Gminy Gostynin Uchwałą Nr 101/XXl2008 z dnia 21 lipca 2008 r. przyjęła "Program usuwania

wyrobów zawierających azbest z obiektów zlokalizowanych w Gminie Gostynin w latach 2008-2032", który

stanowi podstawowy dokument szczebla gminnego, będący narzędziem realizacji "Programu Oczyszczania Kraju

z Azbestu na lata 2009-2032". Program zawiera zbiorczy wykaz obiektów (tabela nr 3), w których występują

wyroby zawierające azbest.

Niniejsza uchwała aktualizuje ww. wykaz miejsc występowania azbestu. W tabeli nr 3 dopisane zostały

kolejne pozycje miejsc występowania azbestu, wynikające z informacji o miejscach występowania azbestu,

złożonych przez właścicieli nieruchomości, w których ten azbest występuje.

Aktualizacja wykazu obiektów, w których występują budynki zawierające azbest umożliwi gminie

w przyszłości ubieganie się o środki finansowe na usuwanie wyrobów azbestowych z terenu nieruchomości

znajdujących się na jej obszarze.



(

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 160/XIX/2020
Rady Gminy Gostynin
z dnia 26 lutego 2020 r.

Tabela 3. Zbiorczy wykaz obiektów, w których występują wyroby zawierające azbest.

Lp. Sołectwo, wieś, numery siedlisk Nazwa wyrobu Nazwa Ilość Powierzchnia Ilość Uwagi dot. stanu
zawierającego obiektu siedlisk wystepow. gospodarstw wyrobu

azbest (obiektów) azbestu [m2] [szt]
[szt]

1 Anielin 1, 3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,16,17,22,24,25,26 płyty azbestowo budownictwocementowe dla indywidualne 17 6093 25
budownictwa

2 Antoninów 1, 2, 4, 4D, 5,6,7,8,11,12,13,16,17,20,21, płyty azbestowo budownictwo
23,24,25,26,27,31,33 cementowe dla indywidualne 22 3770 35

budownictwa
Białe 1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,15,16,17,18,19,21, płyty azbestowo
22,23,24,25,26,27,28, 28a, 29, 29a, 30, 31,34, 35, 35a, 36, cementowe dla budownictwo 36 7548 48
38,39 budownictwa indywidualne

3 Baby Dolne 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11, 11A,12, 13, 14, 15, 16, płyty azbestowo budownictwo17,18,19,20,21,22,23,24,25,26 cementowe dla indywidualne 26 11417 27
budownictwa

Rybne 2, 7, 8, 9,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,22,24, płyty azbestowo budownictwo
25 cementowe dla indywidualne 17 5314 27

budownictwa
4 Baby Górne 1, 2, 3, 4, 7, 8,9,10,11 ,12,13,14,15,16,17, płyty azbestowo budownictwo 22 10640 2618a, 18b,20,21,22,23,25 cementowe indywidualne

Zieleniec 1, 2, 3, 4, 5, 6,10, 10a, 11, 12, 13, 14, 14A ,15,16,
16a, 17, 18, 19,20,21, 21a, 22, 23, 24, 26, 27, 29, 30, 31,32 płyty azbestowo budownictwo

cementowe indywidualne 31 11194,46 34

5 Belno 5, 7, 11, 12, 14, 15, 16, 16a, 16d, 17,20, 20a, 22, 23, płyty azbestowo budownictwo 19 3572 3725,26,28,29,30 cementowe indywidualne
Pomarzanki 1, 2,4,6,7,10,13,15,20,23,27,28, +2 budynki płyty azbestowo budownictwo
bez numeru cementowe indywidualne 14 3172 30

6 Białotarsk 1, 2, 3, 4, 5,6,8,10,11,12,13,14,15,17,18,19, płyty azbestowo budownictwo
20,21,22,25,26,27,28,30,31,32,33, 34a, 36, 36b, 36c, cementowe indywidualne 45 17675,62 58
36d,37,37a,38,41,42,44,44a,45,49,50,51,52,53
Białotarsk 35 płyty azbestowo

strażnica OSP 1 480 1cementowe

~



( (

Lp. Sołectwo, wieś, numery siedlisk Nazwa wyrobu Nazwa Ilość Powierzchnia Ilość Uwagi dot. stanu
zawierającego obiektu siedlisk wystepow. gospodarstw wyrobu

azbest (obiektów) azbestu [m2] [szt]
[szt]

7 Bielawy 1, 2, 3, 4, 5, 6,7,8,9,10,12,13,14,15,17,18,20, płyty azbestowo budownictwo 24 5513 3121,22,23,24,25,26,27 cementowe indywidualne
8 Bierzewice 2,3,5,8,9,10,11,12,13, 13a, 14, 16, 17, 18,20, płyty azbestowo budownictwo 31 5083 9820a,25, 27, 30, 31, 31b, 32, 33a, 34,35,36,39,40,45, 54,56 cementowe indywidualne
9 Bolesławów 1, 1a, 3,5,6, 6a, 6b, 8, 8a, 9,13,14,15,16,17, płyty azbestowo budownictwo18, 19, 20, 20a, 21,22 cementowe dla indywidualne 21 3633 29

budownictwa
10 Budy Kozickie 1, 1A, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8a, 9,10,11,12,14, płyty azbestowo

15,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, 26a, 27, 28, 29, 31, budownictwo
32,33,34,37,38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50, cementowe dla indywidualne 53 28936,76 62

51, 52, 53, 54, + 2 siedliska bez numerów budownictwa

11 Choinek 2, 4,10,12, 12b, 13, 14, 15,16,20,21,23 płyty azbestowo budownictwo 12 2334 29
cementowe dla indywidualne

Choinek - Leśniczówka budownictwa budownictwo
mieszkaniowe 1 500 1

12 Dąbrówka 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14, 14a, 15, 16, płyty azbestowo
budownictwo17,18,19,20,21,22,23,24,27,28,29,30,31,32,33,34, cementowe dla indywidualne 38 18550,5 45

36,37,39,40,41,45 budownictwa
13 Emilianów 1,2,4,5,7,8,10, 10a, 12,14,15,16,17, 17a, 18, płyty azbestowo

budownictwo20, 21,21a, 22,23,24,27, 31,32, 34, 37, 39, 40, 42, 43, 43a, cementowe dla indywidualne 33 5916 48
44,45 budownictwa

14 Feliksów 1, 2, 3, 4,5,6,7,11,12,13,14,15,16,17,18,19, płyty azbestowo budownictwo21,22,23,24,25, cementowe dla indywidualne 21 5954,54 22
budownictwa

15 Gaśno 9,10, 10a, 11, 16, 16a, 17, 178, 18, 19,24,25,26,29, płyty azbestowo budownictwo 17 2774 4430, 33, 39 cementowe indywidualne
16 Gorzewo - Szpital w Kruku płyty azbestowo

1 magazyn 1 750cementowe dla 135
budownictwa 1 wiata 1 860

Gorzewo : 3,4,5,6,7,9,11,12,13,14,15, 15A,168, 17, płyty azbestowo
18,18A, 20, 21, 218, 21C ,210, 29, 29A, 25, 25A, 31G, 32, 33, cementowe dla budownictwo 49 7297,61 15634, 36,368,49, 50,51,51A,52, 54, 55, 59,61,63,67,68,69, budownictwa indywidualne
78A, 86, 75, 91 G, + 1 bez numeru
Marianów Lucieński 1,2,3,4,5,7,7/2,8,9,10,11,12,13,
14,15, 15a, 16b, 17,18,20,21, 21b, 22, 25, 26, 29, 29a, 33, płyty azbestowo budownictwo

57 11960 1934, 35c,36, 36b, 37, 39, 40,41,42, 48, 50,51,54, 55,57, 59, cementowe indywidualne
61,63,64,68,73,74,75,77,78,81,82,83,85

17 Górki Drugie 3,5,6,7,8,10,11, 11a, 12, 13, 17, 17a, 18,23, płyty azbestowo budownictwo25, 26, 27, 28a, 29, 30, 31,32,33, 34, 36, 37, 38, 39,40, 41, 34 17949 55
42,43,44,47 cementowe indywidualne

18 Górki Pierwsze 1, 1A, 2, 4, 4a, 5, 7, 8, 9,10,12,13,15, 16a, płyty azbestowo budownictwo 16 2904 16

\



( (

Lp. Sołectwo, wieś, numery siedlisk Nazwa wyrobu Nazwa Ilość Powierzchnia Ilość Uwagi dot. stanu
zawierającego obiektu siedlisk wystepow. gospodarstw wyrobu

azbest (obiektów) azbestu [m2] [szt]
[sztI

16, + 1 bez numeru cementowe indvwidualne
Marianka 1, 1a, 2a, 3, 4, 5a, 6, 7 ,8,9,10,11,13,15,16,17, płyty azbestowo budownictwo 17 5677 2118 cementowe indywidualne

19 Gulewo 2,3,4, 4A, 5, 6, 7, 9,10,11,12,13,14,15,17, 18A, płyty azbestowo budownictwo17A,19,20,22,24,25,27 cementowe dla indywidualne 23 12282 28
budownictwa

Gulewo 11a płyty azbestowo
cementowe dla strażnica OSP 1 250 1
budownictwa

20 Halinów 2,3,4,6,7,8,9,10,11,13,16,17,18,20,21,22,24 płyty azbestowo budownictwocementowe dla indywidualne 17 6800 23
budownictwa

21 Helenów 3,5,6,7,10,11,15,17,18,19,20,21, 21a, 22, 23, płyty azbestowo
budownictwo27,30, 31,34,40,41,42,46,46a, 47, 50,52, 54,56 cementowe dla indywidualne 35 8413 60

+ 6 bez numerów budownictwa
22 Huta Nowa 1, 2,3,4,5,6,7,8,15,16, 16a, 18, 19,20,21,22, płyty azbestowo

budownictwo24, 25, 28, 29, 32, 34, +3 bez numerów cementowe dla indywidualne 25 7383 45
budownictwa

Huta Nowa płyty azbestowo
cementowe dla strażnica OSP 1 300
budownictwa

Zuzinów 1, 2, 4, 5, 6 płyty azbestowo budownictwocementowe dla indywidualne 5 1621 15
budownictwa

23 Jastrzębia 4,5,13,16,21,22,24,28,30,38,43,44 płyty azbestowo budownictwocementowe dla indywidualne 12 2223 48
budownictwa

24 Jaworek 1, 2, 3, 5,6,7,8,9,10,11, 11a, 12, 13, 15, 17, 18, płyty azbestowo budownictwo19,21,22,23,24,25,26 cementowe dla indywidualne 23 7931 28
budownictwa

25 Józefków 3,6,7,8,10,12,14,15,17,18,19,20,21,22,23, płyty azbestowo budownictwo26, 27,31,33, 35,37,42,43,44, 47,48,48a,49,50, 51,52, cementowe dla indywidualne 37 14271,5 62
53, 54a, 56, 59,60,61 budownictwa

26 Kazimierzów 1,1a, 2, 3, 3c, 4, 5, 7, 8, 9,10,11,12,13,14, płyty azbestowo
15,158,17, 18,19,20,21,23,24,25,26,28,30,31,32,33a, budownictwo
33,34,37,42,43,44,46,47,48,51,56,57,58,60,61,62,63, cementowe dla indywidualne 53 18238,85 72

64,64a, 65,67, 68 budownictwa

Kazimierzów 29 płyty azbestowo
cementowe dla strażnica OSP 1 538
budownictwa

27 Kiełpieniec -2, 4, 7, 9,17,19,20 płyty azbestowo budownictwo 19 2864 50



Lp. Sołectwo, wieś, numery siedlisk Nazwa wyrobu Nazwa Ilość Powierzchnia Ilość Uwagi dot. stanu
zawierającego obiektu siedlisk wystepow. gospodarstw wyrobu

azbest (obiektów) azbestu [m2] [szt]
[szt]

Kiełpieniec - Mniszek 1, 1a, 5, 6, 7, 9, cementowe dla indywidualne
Kiełpieniec- Skoki 1, 1a, 7, 10, 14, 16 budownictwa

28 Klusek 1, 2, 7,8,9,10,11,12,13,15,16,17,19,20,21,23, płyty azbestowo budownictwo24, 25, 26, 27, 31,37,40, 49c, 50A, +1 bez numeru cementowe dla indywidualne 26 6424 54
budownictwa

Klusek bez numeru płyty azbestowo domekcementowe dla letniskowy 1 110 1
budownictwa

29 Kozice 1, 2, 4, 4A, 5, 5a, 6, 7, 8, 9, 9A, 11, 12, 12A,13, 14, 15, płyty azbestowo budownictwo16,17,21, 21A, 23,24, 24A, 26, 27, 28, 29,33,38, 38A, 39, cementowe dla indywidualne 34 17030,62 5041 ,41 budownictwa
Polesie 1, 1A, 2, 3, 3A, 4, 6,10,14,15,16,17,18,19, 21, płyty azbestowo budownictwo
23, 23A, 24,25 cementowe dla indywidualne 19 10538 21

budownictwa
30 Krzywie 1,2, 2a, 3,4,6,7, 7a, 8,10,11,12,13,14,15, 15A,

16,17,18, 18A, 18B,18C, 20,20a, 20b,21,22,23,24,24A, płyty azbestowo budownictwo25,26,27,27e, 29,29A,30,31,32, 33,33a, 34, 34a, 35, 36, cementowe dla indywidualne 53 12526 63
37,37A,37B,39,40,41,44A,45 budownictwa

31 Legarda 1, 1A,6A,8A, 13,21, 23, 24A,25,27,32,35A,64 cementowe dla budownictwo 13 3966 80budownictwa indywidualne
32 Leśniewice 4,5,6,7,10,11,12,15,17,18,19, 19a, 20, 21, płyty azbestowo22,23, 24a, 25, 26, 28, 31, 36, 38, 39,40,43a, 42,44, 48, 51, cementowe dla budownictwo 32 13280 65

55, 59 budownictwa indywidualne

Leśniewice 3 płyty azbestowo gminny
budynek 1 165 1cementowe mieszkalny

Leśniewice 29 płyty azbestowo strażnica OSP 1 325 1cementowe
Lisica 14 brak danych

33 Lipa 3, 8, 9, 10a, 12, 17, + 1 bez numeru płyty azbestowo budownictwo 7 900 20cementowe indywidualne
Sałki 1,2,4,7,13, 15a, płyty azbestowo budownictwo 6 1195,62 16

cementowe indywidualne
Ruszków 3,9, 8, płyty azbestowo budownictwo 3 1310,46 17 brak danych

cementowe indywidualne
34 Lucień 9a, 41 płyty azbestowo budownictwo 2 260 102

cementowe indywidualne
Lucień 5, 14, 14A, 24a, 26, 36, 37, 39, 43,44, 46a, 46b, 47, płyty azbestowo gminne 18 2745,19 550,51,54,56, 57 cementowe dla budynki



(

Lp. Sołectwo, wieś, numery siedlisk Nazwa wyrobu Nazwa Ilość Powierzchnia Ilość Uwagi dot. stanu
zawierającego obiektu siedlisk wystepow. gospodarstw wyrobu

azbest (obiektów) azbestu [m2] [szt]
[sztl

budownictwa mieszkalne
Lucień 55 płyty azbestowo ośrodek 1 bd 1 brak danychcementowe zdrowia

35 Łokietnica 5, 8,9,10,11, 12,17 płyty azbestowo
cementowe budownictwo

indywidualne 7 2051 25

36 Marianów Sierakowski 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16, płyty azbestowo budownictwo18,20,23,25,26,27,28,29,30, + 1 bez numeru cementowe dla indywidualne 22 5610 30
budownictwa

37 Miałkówek 25, 25a płyty azbestowo gminne
cementowe dla budynki 2 168,48 2 II stopień pilności
budownictwa mieszkalne

Miałkówek 4,6,7,8,10,11,12,13,14, 14b, 16, 18, 19,21, płyty azbestowo budownictwo22, 24, 24a, 25, 25/2, 26, 26a, 27, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 36, cementowe dla indywidualne 37 7764 60
40,41,42,50,51,52, + 2 bez numeru budownictwa

Miałkówek 2, 2, 3 płyty azbestowo ośrodki
cementowe dla szkoleniowo- 3 4706
budownictwa wypoczynkowe

Budy Lucieńskie 3, 4, 5, 7, 9, 11, 13 płyty azbestowo budownictwo 7 1233 16cementowe indywidualne

38 Mysłownia 2, 6, 8, 9,10,13,16, 17,20, 21a, 22, 23,24,25, płyty azbestowo budownictwo 17 3134 4027,29, 30 cementowe indywidualne
39 Nagodów2,6, 7,8,9,10,11,13,15,17,24,25,27,28,29, płyty azbestowo budownictwo30, 30a, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 39, 40, 40A, 40/7, 42, 43, 45 cementowe indywidualne 30 4590 60

Rumunki 1,1a, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9,10, 10a,11,12,13, 16,17, płyty azbestowo budownictwo 28 5418 2618,19, 19a, 19b, 20,21,22,23,24,25,26,27 cementowe indywidualne
40 Niecki 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,11,12,13,14,15,17,18,19,20, płyty azbestowo budownictwo21,22,23,24,25,26,27 cementowe dla indywidualne 25 13252 27

budownictwa
41 Nowa Wieś 2, 3, 4, 5, 6, 8,10,12,14,16,17,18,22,23,25, płyty azbestowo budownictwo26, 27 cementowe dla indywidualne 17 5699,23 26

budownictwa
42 Osiny 3, 6, 7,11,17,18,23,24,25,26,27,28,30,31,32,34, płyty azbestowo budownictwo35,36,37,39,41,42,43,52,54,55 cementowe dla indywidualne 26 6557 56

budownictwa
43 Podgórze 1, 2, 4, 5, 6, 6A,8, 9A, 9,14,15,16,17,18,19,20, płyty azbestowo budownictwo 29 14379 42

~



(

Lp. Sołectwo, wieś, numery siedlisk Nazwa wyrobu Nazwa Ilość Powierzchnia Ilość Uwagi dot. stanu
zawierającego obiektu siedlisk wystepow. gospodarstw wyrobu

azbest (obiektów) azbestu [m2] [szt]
[szt]

21, 22,24,26,28,30,31,32,33,35,35,36,37 cementowe dla indywidualne brak danych
budownictwa

44 Rębów :2,3,4,5, 6,7,8,10,11,13,15,16, 17,18,21,22, płyty azbestowo
budownictwo23,24,25,27,30,33,35,40,31,32 cementowe dla indywidualne 26 14502 38

budownictwa
Rębów27b płyty azbestowo

cementowe dla strażnica OSP 1 600 1
budownictwa

45 Rogożewek2, 3a, 7,11,12,12,13,14,15,20,22,23,24,25, płyty azbestowo budownictwo27,28, 28a, 31, 33, 36, 37, 38,39, 41, 42a, 43, 57,58 cementowe dla indywidualne 28 6551,92 62 brak danych
budownictwa

46 Sieraków 1,3,4,5, 8, 9, 11, 13, 14, 19,24,25, 26, 27, 28, 29,
30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,42,45,47,49,50,51, płyty azbestowo

budownictwo52,53,54,56,58,59,60,61,62,63,66,67,69 cementowe dla indywidualne 45 27930,23 68
budownictwa

47 Sierakówek5, 7b, 9a, 11, 14, 18,21,23,24,27,28,29,35, płyty azbestowo
budownictwo35, 40, 41,43,43,44, 51a, 55, 55a, 56,63,64,67, 73, 77, 78, cementowe dla indywidualne 39 7252,23 96

85,87,91,92,93, 95a, 96,115,71, 73b, budownictwa
Kleniew 10,11,14,16,30,31,32,36,37,65 płyty azbestowo budownictwo

10 1996 22cementowe indywidualne
48 Skrzany 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,19, płyty azbestowo

budownictwo20, 22, 24, 27, +4 bez numerów cementowe dla indywidualne 25 15595 29
budownictwa

49 Sokołów 1,2, 3a, 5, 6, 7, 8, 12,13,14,20,21,23,24,25,28, płyty azbestowo budownictwo29,32, 33, 38, 39, 41, 42, 56, 57, 61, 62, 64, + 1 budynek bez cementowe indywidualne 29 5297,62 52
numeru
Sokołów Gospodarstwo Rolne Agencji Nieruchomości płyty azbestowo budynki 2 2170Rolnych cementowe gospodarcze

50 Solec 1,2, 2a, 7, 8, 8a, 9,10, 10a, 11, 12b, 13a, 14, 15, 16,
17,18,20,21,22,23, 25a, 26,27,28,29,31,30,32,33,34, płyty azbestowo budownictwo35, 35a, 35b,36, 38, 39,41,44,45,47,48,49,51, 52 cementowe dla indywidualne 45 17802,23 60

budownictwa

Wrząca 1, 2, 4,5,6,7, 8, 8a, 9,10,11,12,13,15,14, płyty azbestowo budownictwo 15 8445,08 16cementowe indywidualne
51 Stanisławów Skrzański 2,3,4, 5, 5a, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 17, płyty azbestowo budownictwo 19 5518 3218, 19, 19a, 20, 24,25,26, cementowe indywidualne
52 Stefanów 1, 2, 2b, 7, 7a, 8, 9a, 10, 10b, 10c, 10d, 11, 12, 12a, płyty azbestowo budownictwo 29 4984 6520,23,24,25,26,27,28,29,30,31, 35, 37, 38, 38b, 38d cementowe indywidualne
53 Zaborów Nowy 6,7,8, 10, 11, 11a,12, 13, 14a, 14b, 16, ołvtv azbestowo budownictwo 38 13911 50



('

Lp. Sołectwo, wieś, numery siedlisk Nazwa wyrobu Nazwa Ilość Powierzchnia Ilość Uwagi dot. stanu
zawierającego obiektu siedlisk wystepow. gospodarstw wyrobu

azbest (obiektów) azbestu [m2] [szt]
[szt]

17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,33,34,35, cementowe indywidualne
36,37,38,39,40,41,43,46,47,48
Zaborów 14 płyty azbestowo

Strażnica OSP 1 120 I stopień pilnościcementowe
Huta Zaborowska 7,8, 9,10,12,13,14,15,20,22,24, płyty azbestowo budownictwo 11 2555 27cementowe indywidualne

54 Strzałki 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 14, 16, 19, 20, 22, 22a, 24, płyty azbestowo budownictwo28, 28a, 29, 30,31, 32, 33,36,37, 38,39,41,42,43,45,47, 35 9539,62 55
49, 50, +1 bez numeru, cementowe indywidualne

Osada 2,3,4,5,6,7,8,9, 12, 14, 17, 18,20, + 1 bez numeru płyty azbestowo budownictwo 14 5960 24cementowe indywidualne
55 Zaborów Stary 1,3,4,5,6,9,10,11,12,13,14,15,16,17, płyty azbestowo budownictwo18,20,21,24,27,29, 29a, 30,31, 32, 33, 34, 35, 36,38a, 39, 44 15975 82

43,57,58,59,60,63,64,65,66,68,68,70,75,71 cementowe indywidualne

Stanisławów

6 brak danych

56 Zwoleń 2,3,5,8,11,12, 12a, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 18a, 19,
płyty azbestowo budownictwo19a, 20,21, 21a, 22, 23, 23a, 24,25, 26a, 28, 30, 31, 32, 32a, 38 8460 53

36, 36A, 37, 38,40, 42, 43, + 1 bez numeru cementowe indywidualne

Dane z Urzędu Gminy - informacje od sołtysów oraz właścicieli i zarządców obiektów, w których występują wyroby zawierające azbest.


